
08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 1/9

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 (SRP)



Às 16:16 horas do dia 03 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23074061387202157,
Pregão nº 00015/2021.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.745,5700
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.745,5700	.


Itens do grupo:


18 - Peças , acessórios equipamentos especializados


21 - Protetor auricular



Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.864,6400
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.160,0000	.


Itens do grupo:


14 - Cinto segurança


24 - Talabarte de salvamento e seguranca



Item: 1
Descrição: Botina segurança
Descrição Complementar: Botina segurança, material: couro, material sola: borracha, modelo: com elástico nas
laterais, características adicionais: biqueira em polipropileno, tamanho: sob medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 49,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 46,4500
 e a
quantidade de 26 Par
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$

46,4500

Homologado 03/09/2021
16:16:58

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 2/9



Item: 2
Descrição: Botina segurança
Descrição Complementar: Botina segurança, material: couro, material sola: borracha, modelo: com elástico nas
laterais, características adicionais: biqueira em polipropileno, tamanho: sob medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 49,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 46,4100
 e a
quantidade de 30 Par
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$

46,4100

Homologado 03/09/2021
16:17:05

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 3
Descrição: Botina segurança
Descrição Complementar: Botina segurança, material: couro, material sola: borracha, modelo: com elástico nas
laterais, características adicionais: biqueira em polipropileno, tamanho: sob medida
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 28 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 49,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 46,4500
 e a
quantidade de 28 Par
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS
DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$

46,4500

Homologado 03/09/2021
16:17:14

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 4
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: zamac, material haste: aço temperado, cor: dourado, altura: 41 mm,
largura: 20 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 393 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

27/08/2021
15:39:50 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde

ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:21

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 5
Descrição: Cadeado



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 3/9

Descrição Complementar: Cadeado, material: latão, material haste: aço, altura: 56,50 mm, largura: 35 mm,
características adicionais: chave mestra em latão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 315 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

27/08/2021
15:40:51 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde

ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:21

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 6
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: zamac, material haste: aço temperado, cor: dourado, altura: 41 mm,
largura: 20 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 459 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

25/08/2021
14:47:44 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde

ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:21

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 7
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: latão, material haste: aço, altura: 56,50 mm, largura: 35 mm,
características adicionais: chave mestra em latão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 273 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 24,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

27/08/2021
15:48:17 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta foi

aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:21

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 8
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: verde, altura: 30 mm,
largura: 20 mm, características adicionais: capa termoplástica , 2 chaves
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 231 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 4/9

Cancelado no
julgamento

27/08/2021
14:49:24

- Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde
ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:21

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 9
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço inoxidável, cor: vermelha, altura: 20
mm, largura: 14 mm, características adicionais: capa termoplástica , 2 chaves
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 211 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

27/08/2021
14:50:13 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde

ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:21

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 10
Descrição: Cadeado
Descrição Complementar: Cadeado, material: latão maciço, material haste: aço temperado, cor: amarela, altura haste:
20 mm, quantidade chaves: 02 un
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 211 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

27/08/2021
14:51:28 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde

ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:22

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 11
Descrição: Capacete segurança
Descrição Complementar: Capacete segurança, capacete seguranca - uso geral
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 48,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 48,5000
 e a
quantidade de 32 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELIANDRO JOSE MACHADO
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 13.395.341/0001-55, Melhor lance: R$

48,5000

Homologado 03/09/2021
16:17:22

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 12
Descrição: Capacete segurança
Descrição Complementar: Capacete segurança, material: plástico, tipo aba: frontal, tipo copa: com estrias, cor:



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 5/9

vermelha, aplicação: construção civil e petroquímica,cia eletricidade, características adicionais: dupla suspensão e jugular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 38,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SAMARA VASCONCELOS ROSAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 18,8400
e a quantidade de 40
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAMARA VASCONCELOS

ROSAS EIRELI, CNPJ/CPF: 38.559.624/0001-16, Melhor lance: R$ 18,8400

Homologado 03/09/2021
16:17:28

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 13
Descrição: Chaveiro
Descrição Complementar: Chaveiro, chaveiro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.998 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 03/09/2021 16:17:34 NATUCIA SANTOS DA SILVA



Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Cinto segurança
Descrição Complementar: Cinto segurança, material: poliéster, uso: paraquedista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 277,0200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 180,0000
e a quantidade de 6
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFE - SUPPLY & IT
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:14.183.614/0001-60, Melhor lance : R$

180,0000

Homologado 03/09/2021
16:17:55

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 15
Descrição: Grafite
Descrição Complementar: Grafite, aspecto físico: líquido, aplicação: redutor atrito , lubrificação em geral,
características adicionais: spray sem cfc
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 260 Unidade de fornecimento: Frasco 200,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 6/9

Evento Data Nome Observações
Homologado 03/09/2021 16:17:34 NATUCIA SANTOS DA SILVA



Item: 16
Descrição: Jaleco
Descrição Complementar: Jaleco, material: 100% algodão, tipo: longo, tipo manga: longa, quantidade botões: 4 un,
quantidade bolsos: 2 un, tamanho: m, cor: branca, tipo gola: com gola
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 164 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 38,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FREITAS UNIFORMES E MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38,0000
e a
quantidade de 164 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FREITAS UNIFORMES E
MATERIAIS DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ/CPF: 02.713.221/0001-32, Melhor

lance: R$ 38,0000

Homologado 03/09/2021
16:17:34

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 17
Descrição: Jaleco
Descrição Complementar: Jaleco, material: tnt, tipo: descartável, tipo manga: comprida, quantidade botões: 4 un,
tamanho: m, cor: branca, características adicionais: comprido, botão de pressão, punho malha sanfonada, tipo gola:
padre
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 279 Unidade de fornecimento: Pacote 10,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 64,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

27/08/2021
15:19:54 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta pôde

ser aceita para o item.

Homologado 03/09/2021
16:17:41

NATUCIA SANTOS
DA SILVA



Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Peças , acessórios equipamentos especializados
Descrição Complementar: Peças , acessórios equipamentos especializados, referência: kit de reposição 3mtm hy7,
aplicação 2: abafadores marca peltor, tipo 6: conjunto de reposição para protetor auricular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 35,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 35,6900
 e a
quantidade de 27 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:01:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:18.274.923/0001-05, Melhor lance : R$ 35,6900

Homologado 03/09/2021
16:17:48

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 19



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 7/9

Descrição: Óculos de proteção individual
Descrição Complementar: Óculos de proteção individual, material lente: policarbonato, tipo lente: anti-embaçante,
infradura, extra anti-risco, modelo lentes: sobreposição (p,ser usado sobre óculos graduados)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.528 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,2600
e a quantidade
de 1.528 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 35.159.991/0001-34, Melhor lance: R$ 4,2600

Homologado 03/09/2021
16:17:41

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 20
Descrição: Perneira
Descrição Complementar: Perneira, material: couro sintético, comprimento: 40 cm, aplicação: epi - equipamento de
proteção individual, características adicionais: fechamento com velcro, tipo: perneira bota
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Par 2,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 03/09/2021 16:17:48 NATUCIA SANTOS DA SILVA



Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Protetor auricular
Descrição Complementar: Protetor auricular, tipo concha: dupla, material: plástico rígido, material almofada: espuma,
características adicionais: haste com ajuste de posição, material interno: espuma
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 51 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 34,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 34,9400
 e a
quantidade de 51 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:01:11 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:18.274.923/0001-05, Melhor lance : R$ 34,9400

Homologado 03/09/2021
16:17:49

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 22
Descrição: Protetor auricular
Descrição Complementar: Protetor auricular, tipo concha: não aplicável, material: silicone, material haste: poliéster,
material almofada: não aplicável, tamanho: único, características adicionais: tipo plug
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 114 Unidade de fornecimento: Par
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 8/9



Adjudicado para: CASE COMERCIO E ADMINISTRACAO DE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,2100
e a
quantidade de 114 Par
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:02:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASE COMERCIO E
ADMINISTRACAO DE SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 04.673.210/0001-00, Melhor

lance: R$ 1,2100

Homologado 03/09/2021
16:17:48

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 23
Descrição: Protetor porta , quina , parede
Descrição Complementar: Protetor porta , quina , parede, material: eva, tipo: cantoneira autoadesiva, aplicação:
protetor de impacto para coluna de garagem, dimensão: 80 x 10 x 10 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 03/09/2021 16:17:48 NATUCIA SANTOS DA SILVA



Item: 24 - Grupo 2
Descrição: Talabarte de salvamento e seguranca
Descrição Complementar: Talabarte de salvamento e seguranca, talabarte de salvamento e seguranca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 200,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Homologado


Adjudicado para: SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 180,0000
e a quantidade de 6
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/09/2021
18:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SAFE - SUPPLY & IT
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:14.183.614/0001-60, Melhor lance : R$

180,0000

Homologado 03/09/2021
16:17:55

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



Item: 25
Descrição: Ventosa
Descrição Complementar: Ventosa, material: vidro, tamanho: médio
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 03/09/2021 16:17:48 NATUCIA SANTOS DA SILVA



08/09/2021 19:45 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=970199&tipo=t 9/9

Fim do documento


